[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVSMRTC/007/2011 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de agosto de 2011.

Senhor Presidente,
Venho pelo presente encaminhar a Vossa Senhoria cópia do ofício OEC/320/2011, enviado à Diretora da ARTESP, referente à duplicação da Rodovia Armando de Salles Oliveira.

Sem mais para o momento, apresento protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo

VEREADORA – DEM

Ilustríssimo Senhor

José Osvaldo Junqueira Franco
PRESIDENTE DO SINDICATO RURAL DE
BEBEDOURO – SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200